Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 27 de abril de 2022 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIV - Edição 3308 5

AVISOS DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 041/2022
Processo Administrativo nº. 2021/000021641-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de informática, para fornecimento de licença de uso

permanente, sem limites de usuários, instalação, migração de dados, treinamento, suporte técnico, manutenção, integração e
customização do Sistema de Gestão de Pessoas (Folha de Pagamento e Recursos Humanos), em ambiente Web e com provimento
de data-center, para uso da Administração Direta do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas (TJAM), com provimento de toda
infraestrutura necessária para o seu funcionamento, conforme especifi cações descritas no termo de referência.

Entrega das Propostas: a partir do dia 29/04/2022, no site www.gov.br/compras
Abertura da Sessão Pública: dia 12/05/2022, às 10h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras
Realização através do Portal: www.gov.br/compras

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e www.tjam.jus.br.

Manaus, 26 de abril de 2022.

Tatiana Paz de Almeida
Pregoeira

EXTRATOS DE ATAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2022 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022-TJAM

Processo Administrativo nº 2019/000030020-00
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 030/2022
Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento de materiais de ornamentação - arranjo de chão, canteiro fl oral, arranjo para

centro de mesa e para mesa de bufê (buff et) e buquê de fl ores para atender a demanda do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas,
por um período de 12 (doze) meses.

GRUPO 1

ITEM DESCRIÇÃO UN MODELO/MARCA
QUANTIDADE
MÍNIMA POR

CONTRATAÇÃO

QUANTIDADE
TOTAL

VALOR
UNITÁRIO

1

Galho fl oral de decoração –ARRANJO DE
CHÃO

Detalhamento do item:
- Arranjo de chãodefolhagens verdes e

fl ores tropicais dos tipos: alpínea purpurata,
anthurium idebel, heliconea wagneriana,
heliconea psittacorum, heliconea rostrata,

bastão do imperador porcelana e bastão do
imperador vermelho;
- Medidas: 1 x 0,8 m.

UN
Marca:

FLORICULTURA
ALMONTE

01 20 R$ 302,28

2

Galho fl oral de decoração –ARRANJO DE
CHÃO

Detalhamento do item:
- Arranjo de chãodefolhagens verdes e

fl ores tropicais dos tipos: alpínea purpurata,
anthurium idebel, heliconea wagneriana,
heliconea psittacorum, heliconea rostrata,

bastão do imperador porcelana e bastão do
imperador vermelho;

- Medidas: 9,6 x 0,93 x 0,70 m.

UN
Marca:

FLORICULTURA
ALMONTE

01 30 R$ 599,48

3

Galho fl oral de decoração –ARRANJO DE
CHÃO

Detalhamento do item:
- Arranjo de chãodefolhagens verdes e

fl ores tropicais dos tipos: alpínea purpurata,
anthurium idebel, heliconea wagneriana,
heliconea psittacorum, heliconea rostrata,

bastão do imperador porcelana e bastão do
imperador vermelho;

- Medidas: 7,9 x 0,8 x 0,70 m.

UN
Marca:

FLORICULTURA
ALMONTE

01 30 R$ 758,48

		2022-04-27T10:52:19-0400